V. Nec vero patieris privilegiis ullis uti eos qui iniuriam facturi sint, sed illud solum in adiumentum eorum tenebis, ut ab omni parte puri ubi iis, quorum insimulantur, et insontes probentur. Homicidia autem et adulteria et virginum raptus et invasiones et oppressiones cum severitate ita persequeris delinquentes secundum nostras leges puniendo, ut paucorum supplicio reliquos omnes serves. Inprimis vero officiales tuos coerceris nec permittes iis, ut subditos nostros despicient, neque ut videantur a te regi, re veru autem 2 tuum consilium regunt. Operam vero dabis, ut etiam assessorem et si quis alius circa te sit, eligas virum bonum et omni ex parte integrum et contentum iis quae a fisco dantur. Ac si quis expectationi tuae impar evaserit eumque repereris fidem tibi iustam non servare, illum quidem expelles, alio autem

2 τύπον] τὸ L¹ || τούτων L hoo ε || τότε γὰρ LBz || τὸ γὰρ M || 3 ἐξ om. M^a || 4 δευτέρω L¹ || ὑπὲρ τούτων om. c || 4 αὐτοὺς ἀπὸ πατέρας M τοὺς ἀπὸ πατέρας B τοὺς πατέρας Lz, τῶν πῶλεων add. s. v. E² (patres civitatum Jul.; cf. Cod. 1, 4, 26 § 9, 12 10, 44, 3 § 1; nov. CXXVII c. 16). Leg. ἀπὸ τῶν πατέρας, vel τοὺς αὐτῶν πατέρας? || 9 ποιεῖν LBz | ποιεῖν M || 10 sq. ὅλως — εἰ τε om. L || 12 συμφέρον L || 15 χορῆσεις L || 16 πλημμελότας L¹ || 18 γίνεσθαι τοῖς ἡδὴ κειμένοις B^c || 19 προνομίαν L || 24 σφοδρότητα L || 25 κατ' ὄλιγων B (cf. nov. XXX c. 11 pr.) κατ' ὄλιγον Mz || 26 τιμωρία ἢ τιμωρία L (cf. s) || 30 γνώμης νόμοις M^a || δὲ MB γὰρ L om. ε || 34 οὐχ' εὐροῖν L || 36 καθάρων καθάρως L

5 suscipies R¹ || 7 civilibus] libi.. V¹ (al. ex cuiuslibet gl. Accurs.) || patres partes O (al. partes V³) || 4 necessary V² || 9 portuum] portium R¹ || 10 *portus] portuumque (om. O¹, portuum O²) libri R || 11 est omnino R || publico R¹ || 12 et cogitabis et om. V || 15 ministerium R || *quos si] quodsi libri R || 16 *subponi castigationi] sub omni castigatione libri R || decente R detenti VO || et addidi || 17 factisfieri R¹ || 19 permittes vulg.] permittas RVT || 20 obreserabis R || ut] et R¹ V¹ || 21 puri om. R¹ || et add. vulg. || 22 iurgiumque V || 23 invasiones et ect.] nes et — 24 delinquent suppl. V² in spat. vnc. || 24 corriges] corrige R corrige VO^a || secundum] s.. (set?) V¹ || 25 alios vulg.] eos (e ex o corr. R) RVT O || 27 pertinens O¹ || 28 subiectu R^a || 29 voluntati] veritate R¹ veritati R² || 30 fuerint V || 31 virorum VR¹ || 32 contemptum VO || quid R vulg. || 35 utilis O

2 scripturam V¹ || suscipies R¹ || suscipiens R² VTO || 3 ages vulg.] agens RVT O || 4 secundam] ad secundam V ||